
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Вослебовсдая средняя общеобразовательная школа» 

Скопинского муниципального района 
Рязанской области

ПРИКАЗ
31.08.2021 г. № 139
О порядке обесточивания 
электрооборудования в случае 
пожара и по окончании рабочего дня

Во исполнение требований Правил противопожарного режима в 
Российской Федерации, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 
16.09.2020 года№ 1479, в связи с началом нового 2021-2022 
учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:
ГУ

- 1. Ответственность за отключение электроэнергии в случае пожара
возложить на электрика школы Черных А.Н.
2. По окончанию рабочего дня завхозу школы Уколкиной производить

незадействованных

вляю за собой.

Т.Н.

.Н.
Т.Н.

осмотр всех помещении 
приборов.
3. Контроль за исполне 

Директор школы

С приказом ознакомле

отключения

иказа оста

инникова

рных 
кол кина


